本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及

び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大き

く異なる可能性があります。

2018 年９月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社ビズライト・テクノロジー

（コード番号 4383 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 田中 博見

問合せ先 取締役経営管理部長 石井 陽

T E L 03-4400-6565

U R L http://www.bizright.co.jp

業績予想の公表に関するお知らせ

2018 年８月９日付で公表した「平成 30 年６月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」において開

示を見送っていた当社の 2019 年６月期通期業績予想について、下記の通りお知らせいたします。

１．2019 年６月期 通期業績予想（2018 年７月１日～2019 年６月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

今回発表予想 405 9 8 7 12.11

（ご参考）

前期実績(2018 年６月期)
244 △29 △32 △32 △51.65

２．業績予想を設定した理由

2019 年６月期（当期）の通期業績予想につきましては、本年８月９日段階で開示を見送る

理由となっておりました、当期に受注が見込まれる一部の大型プロジェクトにかかる売上高

及び売上原価につき、このたび、概ね算定可能な状態となったことから、公表することとい

たしました。

以上